
ZARZĄDZENIE NR 28/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

Grzegorz Spychaj - przewodniczący komisji,

      Grażyna Rembiasz-Głowacka - członek komisji,

      Jagoda Michalak - członek komisji,

do przeprowadzenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
niezabudowanej położonej w Kowalewie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 12555CF1-542C-44E0-B87F-995FBEA7E11E. Przyjęty Strona 1




